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Adam Jarubas z wizytą w Końskich

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska, Szpital Specjalistyczny św. Łukasza i Koneckie
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Stowarzyszenie Wspierania Przedsiębiorczości – to miejsca, które 12 grudnia odwiedził
marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas. – To prawdziwi liderzy w swoich
branżach – mówił o tych instytucjach marszałek.

Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Końskich powstała w 1957 roku i stopniowo się
rozwijała, a okres największego rozkwitu przyszedł na początku lat 90-tych. Obecnie
spółdzielnia przetwarza aż 81 mln litrów mleka rocznie – Skupujemy mleko z kilkunastu
powiatów z trzech województw – świętokrzyskiego, łódzkiego i mazowieckiego i co ważne,
jesteśmy zakładem w pełni samowystarczalnym, mamy własną bazę samochodów i
zatrudniamy blisko 400 pracowników – mówił prezes zarządu OSM Końskie, Wiesław
Stępień, który jest jednocześnie radnym Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Marszałek Jarubas, wraz z prezesem OSM Końskie oraz starostą koneckim Bogdanem
Soboniem, obejrzeli zakład i mogli spróbować pysznych wyrobów w nim produkowanych,
m.in. kefirów czy serów.

Drugim punktem wizyty marszałka Adama Jarubasa w Końskich był Szpital Specjalistyczny
św. Łukasza, który w ostatnich latach prężnie się rozwija, również dzięki środkom unijnym.
Niedawno obchodzony był jubileusz 60 lecia istnienia placówki, który był połączony z
otwarciem nowego bloku operacyjnego i oddziału intensywnej opieki medycznej. – W ciągu
ostatnich 20 lat szpital przeszedł ogromne przeobrażenia. Tylko w ciągu kilku ostatnich lat
wartość inwestycji to 60 mln złotych, z czego połowę udało się pozyskać ze środków
unijnych przy współpracy Urzędu Marszałkowskiego. Z tej ostatniej inwestycji, czyli bloku
operacyjnego, jestem szczególnie zadowolony, bo bez niej funkcjonowanie szpitala mogłoby
być zagrożone – mówił dyrektor szpitala Wojciech Przybylski, który oprowadził gości po
nowym oddziale i pokazał salę operacyjną.

Ostatnim punktem wizyty marszałka na północy regionu było Koneckie Stowarzyszenie
Wspierania Przedsiębiorczości, gdzie spotkał się z przedsiębiorcami z regionu podczas
konferencji Pt. „Finansowanie przedsięwzięć inwestycyjnych firm z sektora MŚP”, składając
jednocześnie życzenia świąteczne.

– Te miejsca, które dziś odwiedziliśmy w Końskich, są przykładem dla innych jednostek w
swoich branżach. Są to świętokrzyscy liderzy, których działalność robi wrażenie i tworzą one
prawdziwe marki naszego regionu. Jeżeli słyszymy, że Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w
Końskich jest w 10-tce najlepszych mleczarni, to jest to budujące. Same liczby, jak np. 82
mln litrów mleka rocznie robią ogromne wrażenie. Koneckie Stowarzyszenie Wspierania
Przedsiębiorczości to również gigant, siłacz na polu wspierania ludzi przedsiębiorczych,
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udzielania poręczeń, pożyczek już od wielu lat. Ta siedziba, która niedawno została
wybudowana przy wsparciu środków unijnych pokazuje, że są klienci, nie tylko z naszego
regionu. Szpital konecki to też prawdziwy lider, patrząc nie tylko w skali powiatu, ale całego
województwa. Ostatni zrealizowany tam projekt sali operacyjnej był zrealizowany nie na
kilka lat, ale z myślą o dalekiej przyszłości. To najwyższej próby ochrona zdrowia, sami
lekarze mówią, że to prawdziwy XXI wiek. Widać, że duży udział wydatków na ochronę
zdrowia w regionie, to nie była tylko fanaberia, ale znalazła swoje potwierdzenie w
potrzebach mieszkańców – powiedział podsumowując czwartkową wizytę w Końskich
marszałek Adam Jarubas.
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